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Partida 50 TESORO PUBLICO

Capitulo 01 FISCO

Programa 01 INGRESOS GENERALES DE LA NACION

Sub ltem Asig SubA

11

01

Denominacién
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

Venta o Rescate de Titulos y Valores

Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa (05 APORTE FISCAL LIBRE

Sub Item Asig SubA Denominacién
27 APORTE FISCAL LIBRE
24 MINISTERIO DE ENERGIA
001 Subsecretaria de Energia
002 Comision Nacional de Energia
003 Comisién Chilena de Energia Nuclear
004 Superintendencia de Electricidad y Combustibles
Partida 07 MINISTERIO DE ECONOMEA, FOMENTO Y TURISMO
Capitulo 06 CORPORACION DE FOMENTO DE LA PRODUCCION
Programa 01 CORPORACION DE FOMENTO DE LA PRODUCCION

02

013

24

03

400

Denominacién

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobiemo Central

Subsecretaria de Energia

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Centro Nacional para la Innovacién y Fomento de las Energias

Sustentables (CIFES)

Miles de §

Incremento  Reduccidn

1.307.869

1.307.869

Miles de $
Incremento  Reduccién
1.307.869
1.307.869

922391
59.631

212,428

113.419

Miles de §
Incremento  Reduccién
401.455
401.455
401.455
401.455

401.455

401.455
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Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA
Capitulo 01 SUBSECRETARIA DE ENERGIA

Programa 01 SUBSECRETARIA DE ENERGIA

Miles de §
Sub Item Asig SubA ‘ Denominacion Incremento  Reduccién
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 252.898
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 72.618
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 9.161
99 Oftros 171.119
09 APORTE FISCAL . 252.898
01 Libre 252.898
GLOSAS:
04 ¢) Gasto maximo de viaticos en el Exterior, M$ 7.000
04 €) Autorizacién méxima para cumplimiento articulo septuagésimo tercero
de la Ley N° 19.882, Asignacion por Funciones Criticas, M$ ' 7.000
Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA
Capitule 01 SUBSECRETARIA DE ENERGIA
Programa 03 APOYO AL DESARROLLO DE ENERGIAS RENOVABLES NO
CONVENCIONALES
Miles de $
Sub Item Asig SubA Denominacién Incremento  Reduccién
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 80.692
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 33.094
99 Otros 47.598
09 APORTE FISCAL 482.147
01 Libre 482.147
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 401.455
02 Al Gobiemno Central 401.455
002 Corporacion de Fomento de la Produccion 401.455
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Partida 24
Capitulo 01

Programa 04

99
09

01

Partida 24
Capitulo 01

Programa 05

Sub Item Asig SubA

02

99

09

01

21

24

03

006

26 C

01 C

33

01

001

MINISTERIO DE ENERGIA

SUBSECRETARIA DE ENERGIA

PROGRAMA ENERGIZACION RURAL Y SOCIAL

Denominacién

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

MINISTERIO DE ENERGIA

SUBSECRETARIA DE ENERGIA

PLAN DE ACCION DE EFICIENCIA ENERGETICA

Denominacidn

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias
Otros

APORTE FISCAL

Libre

GASTOS EN PERSONAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas
Aplicacién Plan de Accion de Eficiencia Energética
OTROS GASTOS CORRIENTES
Devoluciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Sector Privado

Agencia Chilena de Eficiencia Energética

Miles de §

Incremente  Reduccién

60.100
60.100
60.100

60.100

Miles de §

Incremento  Reduccion

127.246
2.796
124450

127.246

127.246

67.625

3.677.387

3.677.387

3.677.387
117.509
117.509
3.627.503
3.627.503
3.627.503
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Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA

Capitulo 02 COMISION NACIONAL DE ENERGIA

Programa 01 COMISION NACIONAL DE ENERGIA

Sub Item Asig SubA Denominacién

09

2]

22

23

25

GLOSAS:

02

02

02

0]

99

01

01

01

Capitulo 03

Programa 0l

Asig SubA

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL
01 Libre

GLOSAS:

02 ¢) Gasto maximo de viaticos territorio nacional, M$

02 ¢) Gasto maximo de viaticos en el Exterior, M$

Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA

COMISIGN CHILENA DE ENERGIA NUCLEAR

COMISION CHILENA DE ENERGIA NUCLEAR

Denominacién

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolses por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Previsionales

INTEGROS AL FISCO

Impuestos

b) Horas extraordinarias, M$
¢) Gasto maximo de vidticos territorio nacional, M$

c) Gasto maximb de viéticos en el Exterior, M$

Miles de §

-

Incremento  Reduccién

59.631
33.943
25.688
59.631
59.631
1.500
1.500
Miles de $

Incremento  Reduccién

212.428
186.177
26.251
212.428
212.428
72.361
64.380
18.361
18.361
10.380
10.380
6.000
6.000
66.000
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Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA
Capitulo 04 SUPERINTENDENCIA DE ELECTRICIDAD Y COMBUSTIBLES

Programa 01 SUPERINTENDENCIA DE ELECTRICIDAD Y COMBUSTIBLES

Sub Item Asig SubA Denomingacién

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL
01 ., Libre

Miles de §

Incremento  Reduccion-

113.419
58.259
55.160
113.419
113.419
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

Ministro de Hacienda

Lo que franscribe @ usted para su conociMento

Saluda Afte. a usted

" plejandro Micco Aguayo
Subsecretario de Hacienda




